
/
0И

 O
S

/,

/

КОПИЯВЁРНА1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕНИЧЕСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от /ЗГ/ОГ № /5

Об утверждении устава Муниципального казенного учреждения 
«Городское жилищное строительство» Генического муниципального

округа

В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Решением №78 от 04.06.2024 «О смене учредителя, об 
изменении организационно-правовой формы, переименовании муниципального 
унитарного предприятия «Городское жилищное строительство» Генического 
муниципального, округа», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О 
некоммерческих организациях», Порядком создания, реорганизации и 
ликвидации муниципальных бюджетных и казенных учреждений, изменения 
типа существующих муниципальных учреждений, а также утверждения их 
уставов и внесения в них изменений, утвержденным постановлением 
администрации Генического муниципального округа от 03.06.2024 года 
№ 01/05-23, администрация Генического муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемый Устав Муниципального казенного 
ия «Городское жилищное строительство» Генического 

ального округа.
астоящее распоряжение подлежит опубликованию на официальном



сайте Администрации Генического муниципального округа.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава
Генического муниципальн 
Херсонской области Е.А. Терских


